
Vol.3
2016年5月号

＜発行＞拡伸工務店
久喜市菖蒲町三箇
TEL.0480-85-6590
FAX.0480-85-6596



NEWS & INFORMATION

いつもお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

今回お届けしました住まいのかわら版はいかがでしたでしょう

か。日頃からお世話になっておりますお客様へ、お住まいと生活

に役立つ情報を提供することができましたらと思い本紙をお届け

いたしました。

新築・リフォーム等、ご相談などお役に立てることがございま

したら、お気軽にご相談ください。これからもご愛顧のほど、よ

ろしくお願いいたします。

頼れる町の大工さん拡伸工務店です。

ご相談・お問い合わせはこちらまで

＜フリーダイヤル＞0120-411897(ﾖｲｲｴｸｲﾅｼ)＜営業時間＞9:00～18:00（水曜定休）

間違いさがし答え:①雲の数 ②男の子のヘルメット ③女の子のスカート ④犬の尾尻の向き ⑤サイクリングロード

お施主様の笑顔が

私どもの一番の喜びです

代表取締役社長

尾身昇

こんにちは


